
公益法人の
区分

国認定、都道
府県認定の
区分

応札・応募
者数

継続支出
の有無

環境省
令和４年度ESD活動支
援センター運営等業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人日本環境
協会
東京都千代田区岩本町
１－１０－５

5010005013660
一般競争入札
（総合評価）

- 24,750,000 - 公財 国認定 1

令和４年度には、公告期間を延長すると
ともに、事業の性質を踏まえて、複数年
（３ヶ年）を前提とする一般競争入札（総
合評価落札方式）を実施。仕様書の改善
を図るなどして今後の適正な競争の実施
に努める。

有

環境省
令和４年度教職員等
環境教育・学習推進
リーダー養成研修業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
飯田　博文
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年7月12日

公益社団法人日本環境
教育フォーラム
東京都荒川区西日暮里
５－３８－５

6011105004508
一般競争入札
（総合評価）

- 15,950,000 - 公社 国認定 1
公告期間の延長等を行い、引き続き一般
競争入札（総合評価落札方式）を実施す
る。

有

環境省

令和４年度環境配慮
型製品の国際展開促
進に係る調査検討業
務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
飯田　博文
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年10月3日

公益財団法人日本環境
協会
東京都千代田区岩本町
１－１０－５

5010005013660
一般競争入札
（総合評価）

- 11,220,000 - 公財 国認定 1
公告期間の延長や仕様書の記載内容の
具体化・明確化を行い、一般競争入札
（総合評価落札方式）を実施する。

有

環境省

令和４年度二国間クレ
ジット制度（JCM）資金
支援事業の国内外に
おける理解促進・参画
促進検討・効率的な
MRV実施のための手
続支援等委託業務

支出負担行為担当官　環
境省地球環境局長　小野
洋
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人地球環境
センター
大阪府大阪市鶴見区緑
地公園２番１１０号

9120005012202
一般競争入札
（総合評価）

- 186,673,900 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めた。

有

環境省

令和４年度二国間クレ
ジット制度の対象国に
おける効率的な制度実
施体制の検討等及び
MRV等の実施支援委
託業務

支出負担行為担当官　環
境省地球環境局長　小野
洋
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月18日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 180,222,260 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めた。

有

環境省

令和４年度脱炭素都
市の実現に向けた都
市間連携等推進委託
業務

支出負担行為担当官　環
境省地球環境局長　小野
洋
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年6月22日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 49,000,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めた。

有

環境省

令和４年度気候技術セ
ンター・ネットワーク
（CTCN）案件発掘等委
託業務

支出負担行為担当官　環
境省地球環境局長　松澤
裕
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年8月1日

公益財団法人地球環境
センター
大阪府大阪市鶴見区緑
地公園２番１１０号

9120005012202
一般競争入札
（総合評価）

- 11,488,053 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めた。

有

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式６－３

1/6



公益法人の
区分

国認定、都道
府県認定の
区分

応札・応募
者数

継続支出
の有無

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式６－３

環境省

令和４年度途上国及び
都市の脱炭素化に向
けた国際機関等との連
携支援委託業務

支出負担行為担当官　環
境省地球環境局長　松澤
裕
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年8月17日

公益財団法人地球環境
センター
大阪府大阪市鶴見区緑
地公園２番１１０号

9120005012202
一般競争入札
（総合評価）

- 17,597,943 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努める。

有

環境省
令和４年度都市地域
炭素マッピング調査等
委託業務

支出負担行為担当官　環
境省地球環境局長　小野
洋
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月13日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 90,000,000 - 公財 国認定 1 令和４年度で事業終了 有

環境省

令和４年度途上国にお
ける優れた脱炭素・低
炭素技術の普及展開
に向けた制度構築等
支援委託業務

支出負担行為担当官　環
境省地球環境局長　小野
洋
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 85,000,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めた。

有

環境省
令和４年度国際脱炭
素化社会研究調査等
委託業務

支出負担行為担当官　環
境省地球環境局長　小野
洋
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 56,900,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めたが、一者応札であった。

有

環境省
令和４年度気候変動
適応国際会議支援業
務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 15,267,640 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努める。

無

環境省

令和４年度AP-PLAT
能力強化コンテンツ開
発とパートナー機関連
携業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
飯田　博文
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年8月9日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 31,350,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めたが、一者応札であった。

有

環境省

令和４年度持続可能な
開発等の国際枠組等
に関する国内外の動
向調査・情報発信等支
援業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
飯田　博文
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年8月4日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（条件あり）

- 14,500,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めたが、一者応札であった。

有

2/6



公益法人の
区分

国認定、都道
府県認定の
区分

応札・応募
者数

継続支出
の有無

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式６－３

環境省

令和４年度環境及び持
続可能な社会の分野
における経済協力開
発機構（OECD）との連
携に係る調査等業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年5月2日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 12,500,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めたが、一者応札であった。

有

環境省

令和４年度ＧＥＡ国際
会議開催におけるサブ
スタンス支援等委託業
務

支出負担行為担当官　環
境省地球環境局長　小野
洋
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年6月3日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 13,585,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努める。

無

環境省
令和４年度Ｇ７等支援
委託業務

支出負担行為担当官　環
境省地球環境局長　松澤
裕
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和5年1月11日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 24,500,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めたが、一者応札であった。

有

環境省

令和４年度G20海洋プ
ラスチックごみ対策実
施枠組に基づく国際連
携支援業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 11,750,000 - 公財 国認定 1

過年度の報告書の閲覧を可能とし、仕様
書の改善を図るなど対応したが１者応札
となった。さらに仕様書の改善を図り、公
告期間も延長するなど、新規の事業者が
参入しやすい環境の整備に努める。

有

環境省
令和４年度特定特殊
自動車立入検査技術
講習会等実施業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年6月10日

公益財団法人日本自動
車輸送技術協会
東京都新宿区四谷３－２
－５

4010005004660
一般競争入札
（条件あり）

- 24,152,700 - 公財 国認定 1

法施行上必要な業務内容か仕様書を精
査するとともに、競争性の向上に向けて、
入札手続きにおいて入札公告期間の延
長等を実施する。

有

環境省
令和４年度汚染土壌
の処理等に関する検
討調査業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年6月13日

公益財団法人産業廃棄
物処理事業振興財団
東京都港区虎ノ門１－１
－１８

2010005018786
一般競争入札
（総合評価）

- 24,200,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めた。

有

環境省

令和４年度ISOにおけ
る生物多様性規格に
関する国内審議委員
会開催支援等委託業
務

支出負担行為担当官　環
境省自然環境局長　奥田
直久
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 12,980,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善を図るなどして適正な競争
の実施に努めたが、一者応札であった。

有

3/6



公益法人の
区分

国認定、都道
府県認定の
区分

応札・応募
者数

継続支出
の有無

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式６－３

環境省

令和4年度生物多様性
及び生態系サービスに
関する政府間科学ー
政策プラットフォーム関
連作業実施支援業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（条件あり）

- 17,000,000 - 公財 国認定 1
今後も一般競争入札（最低価格落札方
式）を実施予定

有

環境省
令和４年度国立公園
満喫プロジェクト推進
業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年6月17日

公益財団法人日本交通
公社
東京都港区南青山２丁
目７番２９号

5010005018866
一般競争入札
（総合評価）

- 27,500,000 - 公財 国認定 1
今後も一般競争入札（最低価格落札方
式）を実施予定

有

環境省
令和４年度「チーム
新・湯治」運営等実施
業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月19日

公益財団法人日本交通
公社
東京都港区南青山２丁
目７番２９号

5010005018866
一般競争入札
（総合評価）

- 11,880,000 - 公財 国認定 1
公告期間の延長等を行い、引き続き一般
競争入札（総合評価落札方式）を実施す
る。

有

環境省

令和４年度プラスチッ
クの資源循環に係る環
境配慮設計等の調査
検討業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
飯田　博文
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年9月15日

公益財団法人廃棄物・３
Ｒ研究財団
東京都墨田区両国３－２
５－５

9010605002464
一般競争入札
（総合評価）

- 25,260,400 - 公財 国認定 1 令和４年度限りの事業である。 無

環境省

令和４年度除去土壌
等の減容・再生利用技
術開発戦略の具体化
等に係る調査業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年5月9日
公益財団法人原子力安
全研究協会
東京都港区新橋5-18-7

1010405009411
一般競争入札
（総合評価）

- 89,100,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善等を行い、引き続き一般競
争入札を実施する。

有

環境省
令和４年度不法投棄
等事案に対する技術
的支援等業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人産業廃棄
物処理事業振興財団
東京都港区虎ノ門１－１
－１８

2010005018786
一般競争入札
（条件あり）

- 14,003,000 - 公財 国認定 1

業務提案時の技術上の要件緩和や提案
書作成分量の削減を実施する。また、引
き続き、公告期間延長等により適正な競
争性を確保するとともに、一般競争入札
（総合評価落札方式）を実施する。

有

環境省
令和4年度ＰＣＢ廃棄
物等の適正処理対策
推進調査業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人産業廃棄
物処理事業振興財団
東京都港区虎ノ門１－１
－１８

2010005018786
一般競争入札
（総合評価）

- 104,830,000 - 公財 国認定 1

業務提案時の技術上の要件緩和や提案
書作成分量の削減を実施する。また、引
き続き、公告期間延長等により適正な競
争性を確保するとともに、一般競争入札
（総合評価落札方式）を実施する。

有

4/6



公益法人の
区分

国認定、都道
府県認定の
区分

応札・応募
者数

継続支出
の有無

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式６－３

環境省

令和４年度PCB廃棄物
等の掘り起こし調査の
効率化・加速化支援業
務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
飯田　博文
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年8月26日

公益財団法人産業廃棄
物処理事業振興財団
東京都港区虎ノ門１－１
－１８

2010005018786
一般競争入札
（総合評価）

- 55,000,000 - 公財 国認定 1

業務提案時の技術上の要件緩和や提案
書作成分量の削減を実施する。また、引
き続き、公告期間延長等により適正な競
争性を確保するとともに、一般競争入札
（総合評価落札方式）を実施する。

有

環境省

令和４年度我が国循
環産業の海外展開事
業化促進業務の対象
事業選定・統括等業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人廃棄物・３
Ｒ研究財団
東京都墨田区両国３－２
５－５

9010605002464
一般競争入札
（総合評価）

- 86,868,100 - 公財 国認定 1
仕様書の改善等を行い、引き続き一般競
争入札を実施する。

有

環境省

令和４年度国際的な循
環経済・資源効率性の
推進に関する調査検
討業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日

公益財団法人地球環境
戦略研究機関
神奈川県三浦郡葉山町
上山口２１０８番地１１

8021005009182
一般競争入札
（総合評価）

- 58,000,000 - 公財 国認定 1
仕様書の改善等を行い、引き続き一般競
争入札を実施する。

無

環境省
令和４年度災害廃棄
物分野における人材
育成促進検討業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房会計課長
小森　繁
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年7月26日

公益財団法人廃棄物・３
Ｒ研究財団
東京都墨田区両国３－２
５－５

9010605002464
一般競争入札
（総合評価）

- 16,113,900 - 公財 国認定 1
発注時期を早めるとともに、仕様書の改
善を図り、新規の事業者が参入しやすい
環境の整備に努める。

有

環境省
令和４年度尾瀬沼ビジ
ターセンター管理運営
業務

支出負担行為担当官　関
東地方環境事務所総務課
長　稲村　徹
埼玉県さいたま市中央区
新都心１－１

令和4年4月15日

公益財団法人尾瀬保護
財団
群馬県前橋市大手町１
丁目１－１

8070005001095
一般競争入札
（条件あり）

- 16,885,000 - 公財 国認定 1
業務内容の明確化及び仕様書記載内容
の更なる具体化を進めたが、一者応札で
あった。

有

環境省

令和４年度中部山岳
国立公園南部地域山
岳部における利用者
参加制度のあり方検
討業務

分任支出負担行為担当官
中部地方環境事務所　信
越自然環境事務所長　堀
内　洋
長野県長野市旭町１１０８
長野第一合同庁舎

令和4年6月21日

公益財団法人日本交通
公社
東京都港区南青山２丁
目７番２９号

5010005018866
一般競争入札
（総合評価）

14,715,391 12,892,000 87.61% 公財 国認定 2
今後（Ｒ５年度）は一般競争入札（最低価
格落札方式）を実施

有

環境省

令和４年度放射線健
康管理・健康不安対策
事業（福島県内におけ
る放射線に係る健康
影響等に関するリスク
コミュニケーション事
業）委託業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房環境保健部
長　神ノ田　昌博
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日
公益財団法人原子力安
全研究協会
東京都港区新橋5-18-7

1010405009411
一般競争入札
（総合評価）

- 326,015,052 - 公財 国認定 1
一般競争入札（総合評価落札方式）を実
施するとともに、入札参加資格・評価方法
等の見直しを実施

有

5/6



公益法人の
区分

国認定、都道
府県認定の
区分

応札・応募
者数

継続支出
の有無

支出元府省

公益法人に対する競争入札による契約の見直しの状況（物品・役務等）

法人番号

点検結果
（見直す場合はその内容）

備考
物品役務等の名称及び数

量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式６－３

環境省

令和４年度原子力災
害影響調査等事業（福
島県内における住民
の個人被ばく線量把握
事業：内部被ばく）委託
業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房環境保健部
長　神ノ田　昌博
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日
公益財団法人原子力安
全研究協会
東京都港区新橋5-18-7

1010405009411
一般競争入札
（総合評価）

- 154,000,000 - 公財 国認定 1
一般競争入札（総合評価落札方式）を実
施するとともに、入札参加資格・評価方法
等の見直しを実施

有

環境省

令和４年度原子力災
害影響調査等事業（福
島県内における住民
の個人被ばく線量把握
事業：外部被ばく）委託
業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房環境保健部
長　神ノ田　昌博
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日
公益財団法人原子力安
全研究協会
東京都港区新橋5-18-7

1010405009411
一般競争入札
（総合評価）

- 64,999,000 - 公財 国認定 1
一般競争入札（総合評価落札方式）を実
施するとともに、入札参加資格・評価方法
等の見直しを実施

有

環境省

令和４年度放射線健
康管理・健康不安対策
事業（福島県外におけ
る放射線に係る健康
影響等に関するリスク
コミュニケーション事
業）委託業務

支出負担行為担当官　環
境省大臣官房環境保健部
長　神ノ田　昌博
東京都千代田区霞が関1-
2-2　中央合同庁舎5号館

令和4年4月1日
公益財団法人原子力安
全研究協会
東京都港区新橋5-18-7

1010405009411
一般競争入札
（総合評価）

- 30,644,933 - 公財 国認定 2
仕様書の改善等を行い、引き続き一般競
争入札を実施する予定。

有

（注１）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

6/6


